
 1 

  
 

 

 

All’Albo online 

Al Consiglio d’Isituto 

 
REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE 

STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA 

Programma Operativo Complementare (POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE E FDR 

Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1,– Azioni 10.1.1,  

Oggetto: decreto di assunzione in bilancio progetto Programma Operativo Complementare 
(POC) Azione 10.1.1 – “REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL 
POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI 
STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA” 

 
Codice identificativo progetto: 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-43  

CUP: B24C22000940001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso del M.I. numero 33956 del 18 maggio 2022 relativo al Programma 

Operativo Complementare (POC) Azione 10.1.1 – “REALIZZAZIONE DI PERCORSI 
EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE 
STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA” 

VISTA la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto, prot. M.I. numero 53714 
del 21/06/2022 

VISTO l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione 
di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi 
strutturali; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5; 

 

 
Istituto Comprensivo “Aristide Gabelli” 

CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004215 - 21/03/2023 - IV.2 - E

Firmato digitalmente da ADRIANA BATTAGLIA



 2 

DECRETA 

l’assunzione e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2023 dei fondi 
relativi al POC codice identificativo 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-43, come di seguito specificato: 

 

 

 

ENTRATE SPESE 

Aggregato/Voce Importo  Importo 

modello A 

aggregato 03 – “Finanziamenti 
dello Stato”  

voce 06 – “Altri finanziamenti 
vincolati dello Stato” 

sottovoce “Programma operativo 

Complementare competenza e 

ambienti per l’apprendimento 

(POC)” 

€ 36.092,00 Livello 1: Progetti P 

Livello P2: Progetti in ambito 
Umanistico e sociale 

Livello 3: specifica voce di 
destinazione “Progetti di 

Socialità, Apprendimenti e 

Accoglienza” – Avviso n. 

33956/2022”” 

Cod. identificativo progetto:  
10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-43  

 

€ 36.092,00 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione 
al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di 
competenza dell'anno finanziario 2023. 

 

 Documento firmato digitalmente 

CTIC89000R - A6C3C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004215 - 21/03/2023 - IV.2 - E

Firmato digitalmente da ADRIANA BATTAGLIA


		2023-07-24T10:22:14+0200
	ADRIANA BATTAGLIA




